

og eg er búinn að ganga svo langt, og er orðinn of lúinn til þess að fara lengra.“

„Já, þú mátt vera“—sagði María.—„Við höfum ekki mikið rúm. En pabbi er ekki heima, svo þú getur verið í rúminu hans.“

Komumaður tók sér sæti hjá stónni, og fór að reyna til að þurka úr fötunum sínum. En María fór að koma Tedda litla í rúmið. „Má eg fara að háttu líka?“—spurði Elsa. Henni var leyft það. Og svo fór hún með systur sinni, og þær létu hurðina að svefnherberginu aftur á eftir sér. En hún hrökk upp aftur í hálfu gátt, svo að komumaður gat séð og heyrt alt, sem fram fór inni í herberginu hjá þeim.

„Teggi verður að hafa yfir bænirnar sínar áður en hann fer að sofa“—sagði María við Tedda. Hann krýpur óðar á lúne við rúmstokkinn.

Úr eldhúsinu horfir nú komumaður á barnið hvítklædda krjúpandi við rúmstokkinn sinn og með samanlagðar hendurnar, og hann heyrir það hafa upp eftir systur þess barnabænina, sem hún hafði upp fyrir því.

Að því búnu hjálpar María Elsu systur sinni úr fötunum. Og á meðan er hún að hughreysta hana og segja henni, að guð sjái um þau. Þau eigi að treysta honum og ekki vera hrædd við neitt.

Áður en Elsa fer í rúmið gerir hún það sama og bróðir hennar, krýpur við rúmið sitt og biður með sömu bæn; en bætir þessu við frá eigin brjósti: „Góði guð! gerðu svo vel og sjáðu um Maríu og Tedda og Barða og mig í nótt, af því pabbi er ekki heima, og við eigum enga mömmu nú. Og góði guð! gerðu svo vel og láttu ekki manninn úti í eldhúsinu gera okkur neitt ilt. Gerðu svo vel og gefðu honum gott hjarta, og hjálpaðu honum til að gera það, sem rétt er, fyrir Jesúm Krist. Amen.“

María kyssir svo börnin og býður þeim góða nótt, eins og hún hafði séð mömmu sína gera. Tárin, sem koma vildu, kæfir hún. Hressir hún upp hugann og tekur ljósið og fer frá systkinunum sínum sofandi.

Á meðan á þessu stóð sat komumaður úti í eldhúsinu og heyrði hvert orð, eins og getið var um. Bæn barnanna hafði áhrif á hann, ekki síst bæn Elsu um, að guð mætti hjálpa honum til þess að gera það, sem væri rétt.

Hann var maðurinn, sem hafði séð Walton taka við peningunum og farið á eftir honum í þeim tilgangi að ræna hann. Um mörg ár hafði hann framið önnur eins ódávaverk. Fyr-